Abrodens air hæc) an gſcis dedecus obſtem  
Cognatis? h an rem patriam r amore ſiſiſtro 164  
Linen ad obſcænam i frangam, dum Chryſidis  
k uſas

Brius ante fores l extincta cum ſace canto?  
m Euge puer, n ſapias, o diis deſellentibus agnam  
p Percute. i fed cenſen?, r plorabit Dave reliſta?  
ſ Nugaris, t ſolea, puer, oburgabere rubra, 169  
u Nec trepidare velis, atque arctos rodere caſſes.

integrum vindicat è vitiorum ſervitio, recurrit ad veteres mores, neque propter unam actionem, & quod ſemel reſtiterit, liber pronuncians eſt. Atque ad hoc, in libidinis imperio probandum d — Exemplum adducit Chæreſtrati, è Menandro, cum Dave ſervo de Chryſide deſerenda deliberantis, nec tamen graviter perſcientis. vide Eunuch, Terentii, & Hor. 2. lib. 3. ſerm. e Meretricii amoris moleſtias, quas tuli. Supra not. 94. f Ad vivum rodens, ſerio cogitabundus. g Sobriis, frigi. h Egon? per inſaniam, & nominis jacturam ad obſcænam meretricis domum patri-  
monium i — Imminuam, perdam? k Unguento, ſeu vino ex proſuſione Græcorum amatorum: aqua, quam fallendis maritis mulierculæ januæ cardibus aſtundebant, vel lacrymas miſeri amatoris. ſed vide Lipſ. epiſt. quæſt. 22. ep. 4. lib. l Juvenes comellatum entes ad amicas, faces præferabant, quibus cum ad fores ventum eſſet, ne à prætereuntibus agnoſcerentur, extinctis cantabant. m Ait Davus, qui Terentio Parmeno, herum collaudans, quod ad ſaniorum mentem rediſſe videtur. n Sapere au-  
de, vel ſapias tandem. o Caſtori, & Polluci, ſeu aliis diis averruncis, ſtultitiam tuam amoventibus. p Maſta. q Dicis Chæreſtratus ſibi non conſans. r Chryſis plorabit reliſta? ſ Nugaris, inquit Davus, qui labafcis, & ad miſeriam redis. t Vapulabis, ſic Juv. Sat. 6. v. 611. Solex pul-  
ſare naſes. vel committigabitur tibi caput aurato, ſeu purpureo meretricis ſandalio — u — Ne vacilles in poſterum, & dubites reſtiteris: neque audeas ſubtrahere col-  
lum jugo, aut tentare eſugium arrodende laqueos, quod irretitæ ſolent feræ.

2 Et  
quod  
nunc tute  
recum ira  
tus cogi  
tas, Ego  
ne, &c.  
ut Phaz  
dria ille  
Terentia  
nus.  
b Quo  
fite ple  
ne, &  
constan  
ter asser  
eres in li  
bertatem,  
neque nunc  
labasceres,  
rediresque  
victus. *Apostrophe*. Aliis  
placet lectio *nunc*, *nunc* i. in ipso hoc nunc, hoc temporis  
articulo, absque mora. *c* Hic vere liber, & sapiens est.  
*d* Non quem festuca. i. vindicta, & virga pratoris factum,  
manumissumque liberum pronunciarit vox lictoris, i. unius  
e sex ministris, qui pratoris apparebant *e*. & lege Quem.  
*e* Adulator populi ambitiosus. *ordo est*, habet ille palpo jus  
sui? palpare est manu mulcere. *f* Honoribus inhiantem,  
magistratus, & honores ambientem. *g* Candidati (inquit  
Lippus Elect. lib. 1. c. 13.) & Petitores magistratum non  
contenti insito lanæ candore, cretam addebat in vestem,  
ut splenderet. vid. not. 94. ad vers. 132. supra. *h* Et ju  
bet vigilare ad salutationes antelucanas. *i* Missilia spar  
ge in Adilatu, *Adiles* vero, quo sibi viam sternerent ad  
ceteros honores, ut populi promererentur suffragia, fabam,  
& cicer in vulgus spargebant. *k* Inter captandum, & le  
gendum missilia. *l* Munificentiam nostram in Floræ ex  
meretrice deæ factæ ludis, quorum celebratio ad *Adiles* spe  
ctabat. *m* Inter apricandum. *vide not.* 94. ad vers. 132.  
supra. *n* Quos colit populus, qui Herodi pareat, sc. Judæi.  
*vel*, Herodis Ascalonitæ natalis, seu suscepti regni dies  
*celebratus*, 1 *lucernis*, 2 *floribus*, 3 *conviviis*, 4 *vino*,  
5 *precibus*, &c. *o* Fuliginem. *p* Coronatæ, seu ornatæ  
floribus. *q* Fictile miniatum, vel è terra rubra.  
*r* Hinc amplitudo thynni colligitur. *vel Hypallage* cati  
num amplexum caudam thynni, Synecdoche pro thyn  
no, vel quavis parte, vel in contemptum Judæorum, vilis  
simam thynni partem ponit. / Plena est.